82609067 HANSAVANTIS - Nadomitkovy dil podom. vanoveé baterie

EAN: 4057304017360

static.hansa.com/82609067

"HANSAVANTIS je perfektnim feSenim pro kazdou koupelnu, s osvédcenou odbornou kvalitou, na kterou se miizete spolehnout bez

ohledu na vase specifické potfeby. Odolna a dlouhotrvajici konstrukce i Zivotnost této baterie vam prinese radost a jistotu na

dlouha léta.

Funkéni aspekty a specializovana Groven detailll nabizeji novy uzivatelsky zazitek.

Elegantni a funkéné navrzeny prepinal
Vysoka kvalita

Elegantni design

Dvojity odbocovaci ventil

Viyrobeno v Evropé

Sprchova a vanova baterie s maximalnim komfortem"

e Sprcha &vana

e Sada pro konecnou montaz, Jednopakova
e Podomitkova instalace

e Chrom

e Jedna ovladaci paka / rukojet, Pin - ovladaci paka s
tyCinkou, Paka se symboly teplé a studené vody

Otocny prepinac
Funkce pro nastaveni maximalni teploty a pritoku vody,

Nastavitelny omezovac teploty vody (soucasti dodavky,
moznost dodatecné instalace)

¢ 40 mm keramicka kartuse pro ovladani teploty a pritoku
vody

Télo baterie z mosazi DZR

Ram rizice, Kulata rozeta, BLUECLICK - pro snadnou
bezsroubovou instalaci vnéjsi krytky, BLUETUNE dodatecné
nastaveni pozice vnéjsi rizice +/- 3,5°, Funkéni

jednotka pfipevnéna Srouby, Funkéni jednotka
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Technicke adaje

Vlastnosti priitoku

Priitokové mnozstvi pfi 3 bar

Technickeé vlastnosti

Zdroj teplé vody
Pracovni tlak

Material

Predpisy

Norma EN

Trida hlucnosti

Schvaleni a Prohlaseni

DVGW

ABP

Prohlaseni o shodé
EPD

UdrZitelnost

EPD module AT (kg CO2 eq.)
EPD module A2 (kg CO2 eq.)
EPD module A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A1-A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A4 (kg C02 eq.)
EPD module B7 (kg CO2 eq.)
EPD module C2 (kg CO2 eq.)
EPD module C3 (kg CO2 eq.)
EPD module C4 (kg CO2 eq.)
EPD module D (kg CO2 eq.)
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20.4 [ 20.4 l/min

max. +80°C
0.5-10 bar

Mosaz

EN 817
1(150 3822)

DW-6506CS50196
PA-IX 38593/IDC
DoC

S-P-07752

13,47
043
8,41
02
037
3937,20
0,02
0,02
029
-6,87

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

Q (Vmin) 0

Q (I/s)

82609067
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Nahradni dily
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SP82609063
Nazev
01 paka
01 Paka
02 Zaslepka
03 RuZice
04 Krytka prepinace
04 Ovladaci paka
05 Kryt pfiruby, d 170 mm
06 Prepinac, 120°
07 Funkéni jednotka

Kod

1014994V
1014997V
59914573
59914572
59914324
59914576
59914308
59914655
59914514



